INDICAÇÃO Nº 027/2017

    FÁBIO PASCHOALINOTO , Vereador nesta Egrégia

Casa de Leis, no uso de suas atribuições, vem através da presente INDICAR  à
Mesa, ouvido o plenário nos termos Regimentais, no sentido de ser oficiado o
Excelentíssimo Prefeito Municipal de Meridiano, senhor ORIVALDO
RIZZATO , para que o mesmo tome medidas necessárias, no sentido de
promover a instalação de ar condicionado nas Salas de Emergência e Coleta
na Unidade Básica de Saúde de Meridiano.

     J U S T I F I C A T I V A:

 A instalação dos aparelhos de ar condicionado nas
salas indicadas sem dúvidas será para proporcionar melhor conforto e
comodidade aos pacientes que buscam por atendimento de Saúde Pública, além
de adequar melhor a estrutura e espaço físico a nossa população.

    Contando com o apoio dos Nobres Pares e por
conseqüente, o atendimento por parte do Exmo. Senhor Prefeito,
antecipadamente agradeço.

                                         Sala das Sessões, 03 de maio de 2017.

FÁBIO PASCHOALINOTO
vereador